
掲載場所 番号 4月 5月 6月 7月 8月 9月

1 × × × × × ×
2 × × × × × ×
3 × × × × × ×
4 × × × × × ×
5 × × × × ×
6 × ×
7 × × × × ×
8 ×
9

10 ×
11 ×
12 ×
13

14 × × ×
15 ×
16 ×
17 ×
18 ×
19 ×
20 × × ×
21 ×

議会棟３階女子トイレ内壁面

×印記載箇所は受付終了場所になります。空欄の箇所が申し込み可能です。

令和７年度 庁舎内広告（壁面ポスター）受付状況

本庁舎エレベーター内壁面

第二庁舎エレベーター内壁面

本庁舎３階男子トイレ内壁面

本庁舎３階女子トイレ内壁面

議会棟３階男子トイレ内壁面

受付終了


